关于平果市第六幼儿园挡土墙、围墙、排水排污、
活动场地、教学楼维修等工程建设项目

紧急采购的情况说明

平果市政府采购管理中心：

平果市第六幼儿园挡土墙、围墙、排水排污、活动场地、教

学楼维修等工程建设项目列入 2025 年自治区绩效考评范围，目前

前期工作已基本完成。

根据市人民政府《关于同意平果市第六幼儿园挡土墙、围墙、

排水排污、活动场地、教学楼维修等工程招投标最高控制价的批

复》（平政函【2025】1310 号）精神，同意以市财政投资中心报告

价 105.939361 万元作为平果市第六幼儿园挡土墙、围墙、排水排

污、活动场地、教学楼维修等工程招标最高控制价，工程结算价

以财政结算中心审定价为准。批复文件于 2025 年 10 月下达我局，

按正常流程采购意向公示需要 30 天，时间跨度太长，时间非常紧

迫，为确保该校师生安全且项目能够顺利开工建设，现我局急需

进行采购计划申请、招投标及办理各种招投标手续，经请示局领

导，对平果市第五小学教学楼维修建设项目拟实行紧急采购，特

向贵中心说明情况。

特此说明。

平果市教育局

2025 年 10 月 13 日